ל' בניסן התשפ"ד
8 במאי 2024
שכ. 2024-524

אל: ח"כ מיקי לוי, יו"ר הוועדה לביקורת המדינה

הנדון: העסקה באמצעות חוזים אישיים בשירות הציבורי

בהמשך לשאלות שהועלו במסגרת דיון בוועדה לביקורת המדינה של הכנסת מיום 15.04.2024, להלן התייחסותנו:

חוזים אישיים – רקע כללי